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Jeudi 7 Juillet 2016

Pensée du jour
"L'existence du Soldat est (après la peine de mort) la trace la plus

douloureuse de barbarie qui subsiste parmi les hommes.”
Alfred de Vigny (écrivain français, 1797-1863)

L'éphéméride
7 juillet 2005 : Plusieurs explosions touchent lеs trаnsрοrts еnсοmmun lοndοniеns, fаisаnt 56 morts (dont les 4 kamikazes) et 700blessés.
189e jour de l'année
177 jours restants
27e semaineNous fêtons les Raoul ainsi quе lеs Аubiеrgе et Ralph..

Bélier (23/3-20/4)
L’été, saison des amours? vous
allez en faire l’expérience en
vivant intensement une belle

Gémeaux (21/5-21/6)
Discutez calmement vous ferrez
basculer la balance de votre côté.

Cancer (22/6-23/7)
Attention aux dépenses. Gar-
dez l’oeil sur vos comptes. Sans
vous priver pour autant.

Vierge (24/8-23/9)
Ne laissez pas trainer un mal
enttendu. Un dialogue sincère
effacera toute trace de rancœur.

Balance (24/9-23/10)
Vos projets se concretisent et
vous verrez clairement vers
quoi il faut aller.

Sagittaire (23/11-22/12)
Un paysage fera naitre un
sentiment de plénitude en
vous.

Capricorne (23/12-20/1)
On vous mâche le travail et vous
trouverez encore à redire? Pre-
nez garde de ne pas froisser les
susceptibilités.

Poissons (20/2-22/3)
La chaleur peut vous incom-
moder. Pensez à vous hydrater
et cherchez des coins frais et
ombragés.L’
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Taureau (21/4-20/5)
Désacords  entre  frères  et
sœurs...  Des proches pour-
raient-ils arbitrer les débats.

Lion (24/7-23/8)
Vous jouerez le role du Soleil
auprès de votre entourage: lumi-
neux, chaleureux... Indispensa-
ble.

Scorpion (24/10-22/11)
Si les relations se dégradent
au travail, évitez les person-
nalités toxiques et plongez-
vous dans vos dossiers.

Verseau (21/1-19/2)
Un bien immobilier a beaucoup
moins de valeur que ce vous
pensiez.
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07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programmeagricol — 07.00 Jour-nal —  07.30 Bones —
08.00 Music moment— 09.00 Club 700 —
09.30 Journal —
10.00 PaddingtonBear — 10.30 C’est passorcier — 11.00 Docu-mentaire — 12.00Mister T — 13.00Music moment —
13.30 Journal— 14.00News tv—  16.00 Filmdessin — 17.00 Pad-dington Bear    —
18.00 100%Gaboma—
19.30 Music moment— 20.30 Journal —
21.30 MI-5 — 22.30Film Occidentaux —
23.30 Journal— 24.00News TV — 02.00 Pro-gramme religeux.

05.20 Basket-ball — 06.50Jamie a des tentacules —
06.50 Jamie a des tenta-cules— 07.05 Cartoon+ —
08.30 Cavanna — 10.00Effet papillon — 10.40 Latrès grosse émission —
12.20 The big bang theory —
12.45 Le petit journal de lasemaine— 13.20 Les nou-veaux explorateurs —14.15The Catch —14.55 Thepackages —15.40 Surprises—15.50 Amy  —17.55 Ac-quitted — 18.45 Uneétrange decouverte —19.35The bigbang theory —20.05Eric et Quentin —20.10 LePetit  Journal  de la semaine— 20.50 Les Guignols —
20.55  L’Honneur des guer-riers — 22.50 Shamless —
23.40 Adjugé, perdu —
00.35 La Musicale live —
02.05 Indian Palace —
04.05 The Bridge .

06.25 Tfou — 08.40 Télé-shopping — 09.25  Petits se-crets entre voisins  — 12.00Les 12 coups de Midi—
13.00 Journal — 13.45 Lesfeux de l’amour — 15.25 Liz-zie Borden a t-elle tué ses pa-rents?— 17.00  Quatremariages pour une lune demiel — 19.00 Money drop —
20.00 Journal —  20.50 Noschers voisins —  20.55 Cam-ping Paradis —  22.45 Serie—  00.25 New york, Unitéspéciale  — 01.10 Le desaveu— 02.10 Tirage de l’euro mil-lions — 02.20 Programmmede la nuit 

06.00 Les Z’Amours — 06.25Télématin — 09.35 Amour,gloire et beauté — 10.00 C’estau programme — 10.50 Motus— 11.20 Les Z’Amours —
12.00 Tout le monde veutprendre sa place — 13.00Journal — 13.45 Expressiondirecte  — 13.55 Toute unehistoire — 15.05 Tour defrance — 17.30 Vélo club —
18.50  N’oubliez pas les pa-roles — 20.00 Journal —
20.40 Parents, mode d’emploi— 21.00 Sécret d’histoire —
22.50 Magazine — 01.15Faites entrer l’accusé —  01.20Toute une histoire — 02.15Dans les yeux d’Olivier  —
04.00 Saint-malo la corsaire —
04.30 Les travailleurs de l’om-bre— 04.55 Korczak Ziol-kowski.

06.00 Euronews — 06.30Ludo — 08.20 Ludo va-cances — 10.45 Pétanque—  12.00 Le 12/13 — 12.55Village départ — 13.50Tour de france — 15.10 Uncas pour deux — 16.10 Deschiffres et des Lettres —
16.50 Harry — 17.30 Slam— 18.10 Questions pour unchampion — 19.00 Le19/20— 20.25 Plus belle lavie — 20.55 Brokenwood —
22.25 Serie —  23.55 Grandsoir 3 —  00.25 Marche àl’ombre  — 01.50 L’heure D—  02.45 Plus belle la vie —
04.25 Les Matinales — 04.55Questions pour un champion —
05.35 Plus belle la vie.

09.15 Super flic—09.40 Fou-dre—10.15 Télétourisme—
10.48 Mixeur, les goûts et lesidées—11.15 Tv5 Monde lejournal—11.33 Plus belle lavie— 12.02 Une heure surterre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des let-tres— 13.30 Le journal de laRTBF—  14.00 Tv5 Monde lejournal— 14.20 L’Etat un drôlede proprio— 16.00 Rajasthan,l’héritage des maharajahs—
17.00 Le Point—18.002 L’In-vité — 19.00 64’, L’essentiel —
19.05 Acoustic— 19.35 Tout lemonde veut prendre sa place —
20.30 Le journal de France 2—
21.00 Poutine toujours? —
22.35 Journal (RTS) — 23.05La passante du Sans-Souci —
01.00 TV5 Monde, le journalAfrique.


